
                                                                                                                                    
                Вурнарское районное Собрание депутатов Чувашской Республики 

пятого созыва 
 

15-е заседание 
 

Решение № 15/7 
 

  «14» декабря 2011 г.                                                                                             п.Вурнары          
 
 
О досрочном прекращении полномочий депутата 
Вурнарского  районного Собрания депутатов 
Чувашской Республики пятого созыва по 
Ермошкинскому одномандатному 
избирательному округу №11. 
 

    На основании п.1 ч.10 ст.40 Федерального закона  от 06 октября 2003 года №131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
п. 1 ч.1 ст. 34 Устава Вурнарского района Чувашской Республики Вурнарское районное 
Собрание депутатов Чувашской Республики пятого созыва  РЕШИЛО: 
   Признать досрочное прекращение полномочий депутата Вурнарского  районного 
Собрания депутатов Чувашской Республики пятого созыва по Ермошкинскому 
одномандатному избирательному округу №11 Куликова Ивана Николаевича в связи с его 
смертью. 
 
 
Глава Вурнарского района 
Чувашской Республики                                                                                           А.Н. Иванов                
 
 
 


